
 
 

ประกาศ  
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

เรื่อง   ผลการพิจารณาคุณสมบัติของบริษัทประกันชีวิต 
**************** 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด              
พ.ศ.2566 ข้อ 62  ประกอบมติที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี  พ.ศ.2567  เมื่อวันที่  21  ธันวาคม  พ.ศ.2567  
อนุมัตโิครงการจัดสวัสดิการทำประกันชีวิตกลุ่มให้แก่สมาชิก  นั้น 
  อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด พ.ศ.2566               
ข้อ 75(14)  และระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด  ว่าด้วย  สวัสดิการเพื่อการ
ประกันชีว ิตกลุ ่มสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์คุร ุส ัมพันธ์จังหวัดสุร ินทร์ จำกัด พ.ศ.2564 ประกอบมติ
คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ค ุร ุส ัมพันธ ์จ ังหว ัดสุร ินทร์  จำกัด   ช ุดที ่  37/2568                      
ประชุมพิจารณาเมื่อวันที่  27  มกราคม  พ.ศ.2568   สหกรณ์ได้ดำเนินการประกาศหลักเกณฑ์เงื่อนไขและ
การสรรหาบริษัทประกันชีวิตกลุ่มเพื่อจัดสวัสดิการให้แก่สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  
จำกัด  นั้น   

 สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด  ได้ดำเนินการตรวจสอบคุณสมบัติบริษัท
ประกันชีวิตกลุ่ม ที่ยื่นหนังสือแจ้งความจำนง  จึงประกาศบริษัททีผ่่านคุณสมบัติดังนี้ 
   
 
 
 
 

  ทั้งนี้   บริษัทที่มีคุณสมบัติดังกล่าวจะต้องนำเสนอต่อคณะกรรมการกำหนดหลักเกณฑ์และ
เงื่อนไขความคุ้มครอง ในวันพุธที่  19 เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.2568  เวลา 10.00 น. ต่อไป 

 
  ประกาศ   ณ   วันที่  18  กุมภาพันธ์  พ.ศ.2568 
 
 

(นายปริญญา  พุ่มไหม) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด 

 

1. บริษัทกรุงไทยแอกซ่าประกันชีวิต  จำกัด (มหาชน) 

2. บริษัทบางกอกสหประกันชีวิต  จำกัด (มหาชน) 

3. บริษัทฟิลลิปประกันชีวิต  จำกัด (มหาชน) 


